第３号様式(第８条関係)

明和町生ごみ処理機等購入費補助金請求書

　　　　年　　　月　　　日

明和町長　世古口　哲哉　様

　　　　　　　　住　所　明和町大字

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
生ごみ処理機等購入費補助金の交付について、下記のとおり請求します。

補助金交付請求額　金　　　　　　　　円

補助金は、下記の口座へ振り込みください。

	金融機関名
	　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　　　本店

　　　　　　　　　　　金庫　　　　　　　　　　　　　支店

　　　　　　　　　　　農協　　　　　　　　　　　　　支所

　　　　　　　　　　　漁連

※郵便局は除く

	預金種別
	普通　・　当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

※申請人名義の口座先をご記入ください。

※生ごみ処理機等の領収書(原本で、購入者の住所氏名、購入年月日、購入先の住所・氏名、購入金額、購入機種が記載されたもの)をこの請求書と一緒にご提出ください。

第３号様式(第８条関係)

明和町生ごみ処理機等購入費補助金請求書

　　年　　月　　日

明和町長　世古口　哲哉　様

　　　　　　　　住　所　明和町大字

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

生ごみ処理機等購入費補助金の交付について、下記のとおり請求します。

補助金交付請求額　金　　　　　円

補助金は、下記の口座へ振り込みください。

	金融機関名
	　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　　　本店

　　　　　　　　　　　金庫　　　　　　　　　　　　　支店

　　　　　　　　　　　農協　　　　　　　　　　　　　支所

　　　　　　　　　　　漁連

※郵便局は除く

	預金種別
	普通　・　当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

※申請人名義の口座先をご記入ください。

※生ごみ処理機等の領収書(原本で、購入者の住所氏名、購入年月日、購入先の住所・氏名、購入金額、購入機種が記載されたもの)をこの請求書と一緒にご提出ください。

日付は記入しないで下さい。

記入見本

申請人の住所・氏名

の記入、押印（申請書と同じ印鑑）をお願いします。

補助金交付申請書の購入金額から実際の購入金額がかわった場合は記入しないでください。

口座番号は正確に記入してください。

フリガナの記入もお願いします。